udziałów spółki?

2 18 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 8 15 ADVANCED FINANCIAL SERVICES SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

8 15 356874460

4.Numer KRS 8 15 0000219256

5.Posiadane przez wspólnika udziały 8 15 8.192 (OSIEM TYSIĘCY STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY PO 500,00
(PIĘĆSET) ZŁ.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

8 15 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 15 17 NOWA TANDETA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

17 23 FUNKY MINT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

23 - LOGISTYKA SERVICES SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ